3082/2013 — 05/11 - IN ICAÇÃO — Jorge Pereira — PROVIDENCIAR A 
REVITALIZAÇÃO, LIMP ZA DA ACADEMIA E QUADRA DE ESPORTES 
LOCALIZADA NO CONJ TO RESIDENCIAL CAPRICÓRNIO. 

3233/2013 — 03/12 - RE ILJERIMENTO - Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira — 
DEPUTADO FEDERAL - Z CA DIRCEU - GESTIONAR VERBA NO VALOR DE 
R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), DO MINISTÉRIO DOS 
ESPORTES, PARA A INSTALAÇÃO DE COBERTURA, CONSTRUÇÃO DE 
VESTIÁRIO E BANHEIRO. E ILUMINAÇÃO DA QUADRA ESPORTIVA DO 
CONJUNTO RESIDENCI • L CAPRICÓRNIO. QUE SEJA OFICIADA A 
EXCELENTÍSSIMA SENH RA PREFEITA — REGINA MASSARETO BRONZEL